机构概况  财政动态  财政数据

信息公开  党务公开  政策法规

政府采购  专题栏目  五公开

在线办事  办事指南  下载中心

会计之窗  韶关注协

网络问政  征集调查  政策解读

在线访谈(新闻发布会)

站内搜索： 请输入关键字...

2020年5月9日  星期六   无障碍    智能问答

您当前的位置：  首页  > 政务信息  > 公示公告

关于2019年韶关市公益性捐赠税前扣除 资格确认名单的公示
发布机构：本网  发布日期：2020-05-07 15:05:07  打印

  根据《关于公益性捐赠税前扣除资格确认有关事项的通知》(粤财法〔2016〕24号)有关要求，现将2019年韶关

市公益性捐赠税前扣除资格名单予以公示（见附件）。公示期自2020年5月7日至5月13日(共7日)。对公示内容如

有异议，请在公示期向韶关市财政局、国家税务总局韶关市税务局或韶关市民政局反映。以个人名义反映情况

的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等;以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称(加盖公

章)、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

  (联系电话：韶关市财政局8177036，国家税务总局韶关市税务局8178162，韶关市民政局

8738553)

  附件：2019年韶关市公益性捐赠税前扣除资格确认名单

  韶关市财政局

  2020年5月7日

  附件

2019年韶关市公益性捐赠税前扣除资格

  确认名单

  一、2013年起获得公益性捐赠税前扣除资格的社会组织名单（1家）

  1.韶关慈善总会

  二、2017年起获得公益性捐赠税前扣除资格的社会组织名单（2家）

  1.韶关市武江慈善会

  2.韶关市浈江区慈善会

  三、2018年起获得公益性捐赠税前扣除资格的社会组织名单（4家）

  1.韶关市曲江区慈善会

  2.乐昌市慈善会

  3.仁化县慈善会

  4.新丰县慈善会

  四、2019年起获得公益性捐赠税前扣除资格的社会组织名单（3家）

http://czj.sg.gov.cn/zwxx/jggk/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/czdt/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/czsj/index.html
http://czj.sg.gov.cn/gkmlpt/guide
http://czj.sg.gov.cn/dwgk/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/zcfg/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/zfcg/index.html
http://czj.sg.gov.cn/ztlm/index.html
http://czj.sg.gov.cn/dwgk/wgk/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zxfw/zxbs/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zxfw/zxbs/bszn/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zxfw/zxbs/xzzx/index.html
http://czj.sg.gov.cn/hjzc/index.html
http://czj.sg.gov.cn/sgzx/index.html
https://wlwz.sg.gov.cn/12345_portalserverweb/201904/page/public/orgDetails.html?orgId=10012349
http://czj.sg.gov.cn/gzcy/zjdc/index.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/zcjd/index.html
http://czj.sg.gov.cn/gzcy/zxftxwfbh/index.html
http://sgczj.voice.sg.gov.cn/
http://czj.sg.gov.cn/znjqr
http://czj.sg.gov.cn/
http://czj.sg.gov.cn/
http://czj.sg.gov.cn/zwxx
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796882.html

上一篇：关于2019年韶关市获得公益性捐赠税前扣除资格群众团体名单的公示

网站地图

“主办单位：韶关市财政局”

地址：韶关市惠民北路18号 电话：0751-8177018 传真：0751-8176890

Copyright © 2012-2017 czj.sg.gov.cn All rights reserved. 韶关市财政局 版权所有

粤ICP备05055572号-3 网站标识码：4402000026

  1.韶关市乡村振兴公益基金会

  2.乳源瑶族自治县慈善会

  3.南雄慈善总会

下一篇：关于韶关市2020年一期政策性种植、养殖保险承保和财政保费补贴情况的公示

粤公网安备 44020402000152号

http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796884.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796882.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796882.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796882.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796882.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796882.html
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1796882.html
http://czj.sg.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08AB38C959CB50E5E053012819AC1E49
http://czj.sg.gov.cn/zwxx/gsgg/content/post_1791836.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44020402000152